ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

V/v gia hạn thời gian hoàn thiện thủ

tục, hồ sơ dự án đầu tư xây dựng Khu

du lịch Công viên Biển Xanh tại

phường Hải Bình, thị xã Nghi Sơn.

   Kính gửi:

  - Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các KCN;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Công ty cổ phần Phúc Hoàng Nghiêu.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2403/BQLKKTNS&KCN-QLĐT ngày

24/8/2020 của Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp về

việc đề nghị xem xét gia hạn thời gian để Công ty cổ phần Phúc Hoàng Nghiêu

hoàn thành công tác bồi thường GPMB và hồ sơ, thủ tục cho dự án đầu tư xây

dựng Khu du lịch Công viên Biển Xanh tại phường Hải Bình, thị xã Nghi Sơn.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các

khu công nghiệp về việc gia hạn thời gian hoàn thành công tác bồi thường

GPMB và triển khai thực hiện các hồ sơ, thủ tục đầu tư xây dựng dự án đầu tư

xây dựng Khu du lịch Công viên Biển Xanh tại phường Hải Bình, thị xã Nghi

Sơn đến ngày 30/6/2021.

2. Yêu cầu UBND thị xã Nghi Sơn chỉ đạo các đơn vị có liên quan phối

hợp với Công ty cổ phần Phúc Hoàng Nghiêu để lập kế hoạch, giải quyết dứt

điểm những khó khăn, vướng mắc còn tồn đọng liên quan đến công tác bồi

thường GPMB thực hiện dự án trong thời gian gia hạn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Các sở: XD, TN và MT;

- Ô Dũng KTTC;

- Lưu: VT, THKH.
              (34401.SonHa)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-26T07:22:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-26T08:19:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-26T08:20:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-26T08:32:45+0700